

תוכנית להפקעת השלטון באר"י מהמימסד החילוני⁶

בע"ה ירושלים עיה"ק

ג' לסדר החלצו מאתכם אנשים לצבא ויהיו על מדין,
(י"ט תמוז) תשמ"א

ואר"י משום רשב"י מותר להתגרות ברשעים בעולם הזה, שנאמר עוזבי תורה יהללו רשע ושומרי תורה יתגרו במ תנ"ה כו' איני והאר"י אם ראית רשע שהשעה משחקת לו אל תתגרה בו כו' לא קשיא הא במילי דידיה הא במילי דשמיא. ואי בעית אימא הא והא במילי דשמיא הא ברשע שהשעה משחקת לו והא ברשע שאין השעה משחקת לו.

(ברכות ז' ע"ב, מגילה ו' ע"ב)

ארבב"ח ג' דברים צריך אדם לומר בתוך ביתו ערב שבת עם חשיכה כו' צריך למימרינהו בניחותא כי היכי דליקבלו מיניה. אמר רב אשי אנא לא שמיעא לי הא דרבב"ח וקיימתיה מסברא.

(גיטין ו' ע"ב וז' ע"א)

מעכ"ת יידי איש האשכולות ורב חמודות
מקברניטי האומה כש"ת הרב ר' משה שליט"א

ברוך ה', נראה שההשגחה איננה מאירה פנים ביותר לאלו שהוליכו את כלל ישראל שולל בנוגע לארץ ישראל. הישוב התורני מתרחב, חרף איבה גלויה וגם נסתרת של המימסד השולט. (רק לאחרונה ביקשה משטרת ירושלים ממועצת העירייה למנוע את בניית ישיבת ראשית חכמה, היות ויתכן שהישיבה תפריע לתנועה בשבת לרמות – המודיע י"ז תמוז). תנועת התשובה הסוחפת קולטת מדי יום 'צברים' וחברי קיבוצים חילוניים. ריבוי הילודה בציבור שומרי התורה מפליא. ההצלחה התחיקתית של אגודת ישראל מעבר לכל פרופורציה, והשפעתה הפרלמנטרית הגדולה "יותר ממידותיה", רחוקים ממקריות. כל הנ"ל ועוד, מרמזים על רצון שמים להשיב את עמנו לתורה ואת התורה לעמנו, ולהכין את ארץ ישראל לתפקידה הקדוש. גם הירידה הגדולה של הישראל-החילוני והעליה הכמעט בלעדית של (שומרי) תורה מצביעים על אותה המסקנה. (ראה ישעיהו מ"ט, י"ז י"ח⁷, ורד"ק לפסוק י"ז⁸). קיימת הרגשה, שההשגחה מחליפה, כביכול, צוותים בבנין המחודש של ארץ ישראל – ראה ירמיהו ל"א, ט"ו ט"ז⁹. ראשית, בנים ישובו (בריחה) מארץ אויב. לאחר מכן בנים ישובו (מחמת הצורך והרצון) לגבולם.

יתכן שהזמן בשל כעת למערכה מתוכננת בזהירות, לחשוף בפני

הציבור את דמותו האמיתית של המימסד, במטרה לשחרר את ארץ

ישראל ואת הקהילות היהודיות משליטתו, תוכנית אשר תכלול את ההשפעה לשינוי ההתייחסות של ציבור הבוחרים בארץ ואשר תכין אותו לבחירות הבאות.

מערכה כזו תכלול שני שלבים. ^{אוצר החכמה}

שלב א': יצירת ספרות בסגנון של "הפעילים מספרים" על חוויותיהם במרכזי הקליטה ועל מאבקייהם, החל מילדי טהרן ועד היום, נגד הכפייה האנטי-דתית כלפי העולים, ילדים ומבוגרים, על ידי נושאי משרות אכזריים בעלי שלטון יחיד שמונו למטרה זו. על כל סיפור להיות חתום בשם המספר, כתובתו ומשרתו הנוכחית לאימות (הסיפור). אל לו להראות שחור כולו. על הכותבים להגביל את עצמם בסיפור העובדות בלבד. בלי להוסיף הערכות, הערות או מסקנות. הסגנון צריך לכלול קצת הומור, ולא להצביע אף פעם באצבע מאשימה. את הסקת המסקנות יש להותיר לקורא עצמו, ועל הקריאה להיות נעימה. אפשרי גם להוסיף סיפורים עם גוון חיובי, כדי להוסיף צבע לאריג.

המבצע אדיר. הוא כולל את העלות של חיפוש אחר חומר, עריכה של מומחים, הדפסה מושכת, וגם הדפסה בכריכות רכות. פרסומת גדולה ומתמשכת, מתוכננת היטב על מנת שתגיע לקהל קוראים עצום כמעט בלי גבולות, באנגלית ובעברית. מספר רב של יוצאי צפון אפריקה ויהודים מזרחיים יגלו אולי את עצמם, וזכרונות העבר יחזרו אולי לחיות בהם.

שלב ב': יש להתחיל עם שלב ב' רק כאשר שלב א' יושלם ואחרי שינתן לו זמן מספיק לתפוצה המונית כדי שיוצליח.

על שלב זה להיות בנוי מספרות על המקורות הפילוסופיים והקבוצות השולטות בארץ ישראל, בכלכלה ובפוליטיקה, וששולטות על התעשייה שלה, ובמידה רבה על שלטונה המקומי והלאומי. עליה להתעסק בשידוך המוזר בין סוציאליסטים והבית היהודי, הרכבה מיותרת ומזיקה לגופו ונשמתו של עמינו. בחצי השני של המאה התשע עשרה, הנוער היהודי הרוסי, שנתקלקל על ידי המשכילים, מצא את תקותו לשויון מתממשת בתוך המחותרת המהפכנית של רוסיה שהיתה סוציאליסטית. כהכרת הטוב על שהתייחסו אליהם כאל שוים, הם נהיו סוציאליסטים קנאים, קארל מארקס הפך לנביאם, וה"בירה" שלו לתורתם. הלוחמה האנטי-דתית שהם ירשו ממוריהם המשכילים

הוכפלה ושולשה תחת ההשפעה של חבריהם החדשים. הפילוסופיה והתורה שלהם גרמו להם להיות לוחמים קנאים נגד הדת. חלקם הפכו למארגני הסתדרויות העובדים באמריקה, אחרים עיצבו את ארץ ישראל בדמות שלהם.

הנ"ל הוא הנחה אישית שלי, דרוש לה מחקר ואימות. קבוצות הציונים הקפיטליסטים בארץ ישראל ובעולם רואים את הפתרון לאנטישמיות – הדאגה היהודית היחידה שלהם – בשילוב של מדינה בעלת שלטון עצמאי ועקירה מוחלטת של כל זיק יהודי. תורה – חס ושלום. ביניהם יש מספר רב מאוד של שונאי תורה. אפשר למצוא את שורשי השנאה הזו אצל המשכילים הרוסיים ואצל המתבוללים המערב אירופאים.

יוצאים מן הכלל הם הרוויזיוניסטים, השותפים לדאגה החילונית מאנטישמיות, אך רואים את פתרון הבעיה על ידי יצירת מדינה יהודית כפתרון מושלם לבעיה. לתורה הם אדישים. הם מביטים על זה כעל ענין אישי. מי שבוחר להיות מחלל שבת, אין להם נגדו דבר. ומי שבוחר להיות שומר שבת, גם כן אין להם דבר נגדו. לעומתם, לקבוצות הראשונות אין מנוחת-הנפש כל עוד נותר יהודי אחד, מבוגר או ילד, שומר מצוה.

כפי שכבר הזכרתי רשומות פה רק השערות אישיות, הזקוקות לאימות. בכל מקרה שלב ב' עדיין רחוק מאתנו מרחק רב. הדאגה המיידית היא שלב א' הזקוק למימון גדול כדי להצליח. האם יש דרך להשחיל תוכנית כזו לתוך סבך הפרסומים הממומנים על ידי הפיצויים הגרמניים? או שיש לתת קצת את הדעת להשיג מימון פרטי לתוכנית. כמו שהוזכר קודם, ישנם סימנים שההשגחה איננה עם החילוניים ושהזמן בשל להוציא את הגזילה מידם.

אנא לקרוא הנ"ל בשים לב, כי עת לעשות לה'. ויהי ה' עמו כאשר היה עם אבותינו ובכל אשר יפנה יצליח לכבוד ה' יתברך ותוה"ק.

ידידו מכבדו דוש"ת בכל לב

אלעזר שמחה וסרמן

